HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOSCI Z NIERUCHOMOSCI Z TERENU BIAEA PISKA

W OKRESIE OD 01 LIPCA 2018 DO 30 CZERWCA 2019

Sektor

Miejscowosci

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Belczac, Kowalewo,
Mikuty, Dhugi Kat,
Kozki, Szkody
Kolonia, Szkody
Radysy, Sokoty

9, 23

6,20

3,17

1,15,29

12,26

10,24

7,21

4,18

4,18

1,15,29

13,27

10,24

II

Kukly, Szymki,
Kumielsk, Cwaliny,
Cwalinki, Jakuby,
Gruzy, Grodzisko,
Guzki

10, 24

7,21

4,18

2,16,30

13,27

11,27

8,22

5,19

5,19

2,16,30

14,28

11,25

v

Sulimy, Nowe
Drygaly, ki, Zalesie,
Klarewo, Myszki,
Zaskwierki,
Dabréwka Drygalska

11, 25

8,22

5,19

3,17,31

14,28

12,27

9,23

6,20

6,20

3,17

4,15,29

12,26

VIII

Kozuchy Male,
Komorowo,
Kozuchy, Rolki,
Danowo, Cibory;,
Swidry, Swidry
Koscielne,
}.odygowo, Pawtocin

12,26

9,23

6,20

4,18

2,15,29

13,28

10,24

7,21

7,21

4,18

2,16,30

13,27

Zabudowa Jednorodzinna

sektor

Miejscowos¢

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

XI

Drygaty

6,20

3,17,31

14,28

12,26

9,23

7,21

4,18

1,15

1,15,29

12,26

10,24

7,21

Zabudowa Wielo

rodzinna

XI

Miejscowos¢

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Drygaty

6,13,
20,27

3,10,17,
24,31

7,14,21,28

5,12,19,26

3,9,16,23,
30

7,14,21,29

4,11,18,25

1,8,15,22

1,8,15,22,29

5,12,19,
26

4,10,17,
24,31

7,14,21,28




sektor

HARMONOGRAM ODBIORU POPIOL U/ ZUZLU Z NIERUCHOMOSCI Z NIERUCHOMOSCI Z TERENU BIALA PISKA
W OKRESIE OD 01 LIPCA 2018 DO 30 CZERWCA 2019

Miejscowos¢

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien | Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Belczac, Kowalewo,
Mikuty, Dhugi Kat,
Kozki, Szkody
Kolonia, Szkody
Radysy, Sokoty
Kukly, Szymki,
Kumielsk, Cwaliny,
Cwalinki, Jakuby,
Gruzy, Grodzisko,
Guzki

17

25

22

19

17 28

25

25

23

20

v,
VIII

Sulimy, Nowe
Drygaly, ki, Zalesie,
Klarewo, Myszki,
Zaskwierki,
Dabréwka Drygalska
Kozuchy Male,
Komorowo,
Kozuchy, Rolki,
Danowo, Cibory;,
Swidry, Swidry
Koscielne,
E.odygowo, Pawtocin

18

26

23

20

18 29

26

26

24

21

XI

BUDYNKI JEDNORODZINNE

19

27

24

21

19 30

27

27

25

22

DRYGALY

BUDYNKI WIELORODZINNE

19

29

27

10,24

7,21

5,19 2,16,30

13,27

13,27

11,25

8,22

19




